

Zmluva o dielo

„Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026“

uzavretá podľa ustanovení § 536 a násl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v platnom znení
/ ďalej len ZoD /

Článok I. ZMLUVNÉ STRANY

1. OBJEDNÁVATEĽ:

Mesto Krupina
Svätotrojičné námestie č.4/4
963 01 Krupina
Ing. Radoslav Vazan, primátor mesta

zastúpený:

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- | | |
|--|---------------------------------------|
| a) zmluvných: | Ing. Norbert Kemp |
| b) technických: | Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp |
| c) vykonávať technický dozor investora: | Ing. Martin Križan, Ing. Norbert Kemp |
| d) kontrolovať zhotovenie diela
v priebehu realizácie: | podľa bodu a, b, c |
| e) prevziať dielo: | podľa bodu b, c |
| f) rozhodovať o zmenách a prácach navyše,
ktoré majú za následok zvýšenie
dohodnutej ceny: | podľa bodu a + b |

Bankové spojenie:

VÚB, a.s., pobočka Krupina

číslo účtu:

SK 24 0200 0000 0000 2002 0412

IČO:

00320056

DIČ:

2021152540

2. ZHOTOVITEĽ:

COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 3168/7
917 01 Trnava

zastúpený:

Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva
Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva
Ing. Jaroslav Mikuš – člen predstavenstva

Osoby oprávnené na jednanie vo veciach

- | | |
|------------------|-----------------------------------|
| a) zmluvných: | Ing. Tomáš Žiaček, Matej Matyšek |
| b) technických: | Matej Matyšek, Ing. Lukáš Popovič |
| c) stavbyvedúci: | Ing. Lukáš Popovič |

Bankové spojenie:

Komerční banka, a.s., pobočka zahraničnej banky,
Hodžovo nám. 1A, 811 06 Bratislava

číslo účtu:

SK11 8100 0001 0700 5747 0257

IČO:

31 651 402

DIČ:

2020492111

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP
Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

IČ DPH: SK 2020492111
Zápis v OR SR: OS Trnava, Oddiel Sa, Vložka číslo 10798/T

Článok II. PREDMET ZMLUVY

- 2.1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok zhotoviteľa zrealizovať a objednávateľovi dodať dielo v rozsahu nižšie uvedeného predmetu zákazky, ktorý je špecifikovaný v projektovej dokumentácii, v súťažných podkladoch a v predloženej cenovej ponuke zo dňa 17.06.2026, ktorej rozpočet tvorí prílohu č. 1 tejto zmluvy. Cenová ponuka bola predložená v rámci vykonaného verejného obstarávania podľa zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov na obstaranie podlimitnej zákazky postupom bez zverejnenia vo vestníku verejného obstarávania podľa § 108 zákona o VO. Verejný obstarávateľ nepoužil v tomto obstarávaní postup podľa § 110 zákona o VO. Realizácia diela je v súlade s rozpočtom mesta na rok 2026.
- 2.2. Predmetom zákazky sú stavebné práce pri rekonštrukcii častí miestnych ciest a chodníkov v Meste Krupina a to na uliciach: Školská, Sencovka, Majerský rad, Jesenského, F. Kráľa, Kopanice, Červená hora, Hviezdoslavova, E. M. Šoltésovej. Rekonštrukčné práce sú potrebné z dôvodu zlého technického stavu predmetných úsekov miestnych ciest.
- 2.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje riadne zabezpečiť miesto, kde budú prebiehať stavebné práce, aby nedošlo k zraneniu iných osôb pohybujúcich sa v priestoroch staveniska a riadne zabezpečí rekonštruované úseky cesty dočasným dopravným značením.
- 2.4. Zhotoviteľ v prípade potreby prejazdu jednotlivých zložiek integrovaného záchranného systému a Polície SR bezodkladne všetky potrebné časti stavbou dotknutých plôch sprejadrní.
- 2.5. Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre objednávateľa dielo podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve a v súlade s ustanoveniami a požiadavkami objednávateľa, uvedenými v súťažných podkladoch – vo výzve na predkladanie ponúk zo dňa **08.06.2026**, PD a riadne a včas zhotovené dielo odovzdať objednávateľovi.
- 2.6. Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť všetky potrebné vyjadrenia od správcov inžinierskych sietí nachádzajúcich sa na záujmových častiach pozemkov v k. ú. Krupina, ktoré by mohli byť stavbou, resp. dielom dotknuté. Zhotoviteľ následne na vlastné náklady pred začatím prác na diele zabezpečí ich vytýčenie, v opačnom prípade zodpovedá tretím osobám za spôsobené škody.
- 2.7. Objednávateľ sa zaväzuje dielo zhotovené v súlade s touto zmluvou prevziať a zaplatiť dohodnutú cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.
- 2.8. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické a kvalitatívne podmienky k realizácii diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu diela potrebné.
- 2.9. Objednávateľ má právo čiastkového plnenia v členení podľa zoznamu stavebných objektov.

Článok III. KVALITA PREDMETU DIELA

- 3.1 Dielo musí byť zhotovené v zmysle čl. II. a nesmie mať žiadne vady a nedorobky brániace jeho riadnemu užívaniu alebo spôsobujúce rýchlejšie opotrebenie diela.
- 3.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje odovzdať dielo v celku, ak sa v priebehu zhotovovania diela zmluvné strany nedohodnú inak.
- 3.3 Zhotoviteľ realizujúci zmluvne dohodnuté práce je povinný dokladovať kvalitu vykonaných prác od začiatku po ukončenie diela príslušnými dokumentmi :
 - osvedčenia o akosti použitých materiálov, záručné listy, atesty výrobkov, certifikáty,

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP
Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

- doklady o odstránení prípadných väd a nedorobkov, kópie stavebného denníka, zápis o odovzdaní a prevzatí diela, príp. iné dokumenty preukazujúce riadne vyhotovenie diela.
- 3.4 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že zabudované materiály, dodávky a zariadenia, ktoré budú obsahom diela budú nové, prvej akosti a vyhovujú technickým normám a predpisom a zároveň požiadavkám uvedeným v projektovej dokumentácii stavby.
- 3.5 Práce je zhotoviteľ povinný vykonať v súlade so stavebným zákonom, technickými normami a všetkými právnymi predpismi SR vzťahujúcimi sa na realizáciu diela.
- 3.6 Na kontrolu a spolupôsobenie s dodávateľom určil objednávateľ výkonom technického dozoru Ing. Norberta Kempa, vedúceho oddelenia výstavby, ŽP a RM , č. tel.: 0908929104 a Ing. Martina Križana, odborného referenta oddelenia výstavby, ŽP a RM , č. tel.: 0910513754.
- 3.7 Zhotoviteľ určil pracovníka – stavbyvedúceho, zodpovedného za realizované práce a dodávky s preukázateľnou odbornou kvalifikáciou. Funkciu stavbyvedúceho bude vykonávať : Ing. Lukáš Popovič, tel.: +421 910 803 957.

Článok IV. CENA DIELA

- 4.1 Zmluvné strany sa dohodli na maximálnej cene diela za dohodnutých podmienok a v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov vo výške:

Cena bez DPH	228 850,06 Eur
23 % DPH	52 635,51 Eur
Cena s DPH	281 485,57 Eur

- 4.2 Podrobná špecifikácia ceny diela je uvedená v prílohe č. 1 tejto zmluvy - ponukový rozpočet.
- 4.3 Cena diela, dohodnutá oboma zmluvnými stranami, zahŕňa všetky vykazané a ocenené práce, odborné posudky, vyjadrenia, skúšky, dopravné a prepravné náklady a ďalšie práce súvisiace s realizáciou a odovzdaním diela.
- 4.4 Cena dohodnutá v čl. IV. bod. 4.1 kryje aj náklady potrebné na dodržanie zmluvne dohodnutých kvalitatívnych, dodacích a platobných podmienok podľa tejto zmluvy a súťažných podkladov a to najmä:
- a) technicko-kvalitatívnych parametrov uvedených v technických normách a predpisoch, platných na území Slovenskej republiky,
 - b) podmienok realizácie diela:
 - náklady súvisiace s bezpečnosťou a ochranou zdravia pri práci počas prác,
 - náklady vynaložené na požiarnu ochranu v priebehu výstavby,
 - náklady na zabezpečenie vykonávania stavebných prác v neobvyklých podmienkach a v nepriaznivom počasí,
 - náklady na udržiavanie čistoty a poriadku na stavenisku a v jeho bezprostrednom okolí.
- 4.5 Zhotoviteľ berie na vedomie, že takto dohodnutá cena diela je konečná a nebude sa ďalej meniť ani vzhľadom na zvýšenie vstupných nákladov materiálov alebo ceny prác.
- 4.6 Ako podklad pre ocenenie diela, z ktorých vyplýva kvalitatívny, kvantitatívny, konštrukčný, materiálový rozsah prác a charakteristické špecifikácie prác a dodávok boli predložené:
- Výzva na predkladanie ponúk zo dňa 08.06.2026 vrátane jej príloh.
 - Projektová dokumentácia stavby
- 4.7 Bez písomného súhlasu objednávateľa nemôžu byť pre realizáciu diela použité iné zariadenia a materiály, alebo vykonané zmeny oproti dohodnutému rozsahu prác a ich charakteru. Zámenu zariadení za objednávateľa môžu potvrdiť jedine osoby uvedené v čl. I., bod 1. písm. b) tejto

- zmluvy a to písomne zápisom do stavebného denníka.
- 4.8 V prípade, že pri realizácii predmetu diela príde k zmenám, doplnkom, redukcii alebo rozšíreniu predmetu diela na základe potrieb stavby a požiadaviek objednávateľa, je objednávateľ povinný odovzdať zhotoviteľovi súpis týchto zmien, na základe ktorého zhotoviteľ vypracuje výkaz výmer ocenený podľa jednotkových cien uplatnených v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Ak tak navyše práce nie je možné oceniť z dôvodu neobsiahnutia príslušnej položky a jej jednotkovej ceny v prílohe č. 1, je možné, ak sa zmluvné strany nedohodnú inak, spracovať individuálnu kalkuláciu jednotkovej ceny s tým, že výšku jednotkovej ceny takto vykalkulovanej písomne odsúhlasí objednávateľ uvedený v čl. I, bod 1. písm. b). Zmluvné strany potvrdia cenu navyše prác písomným dodatkom.
- 4.9 V prípade, že pri realizácii sa vyskytnú nepredvídané práce navyše, je nutné s tým oboznámiť objednávateľa uvedeného v čl. I, bod 1. písm. c), zaznamenať ich v stavebnom denníku, vopred odsúhlasiť s objednávateľom uvedeným v čl. I, bod 1. písm. b). Zhotoviteľ vyhotoví súpis prác a dodávok navyše prác, ku ktorému sa vyjadří technický dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti sa zhotoviteľovi na prepracovanie. Ocenenie prác navyše je potrebné vykonať podľa bodu 4.8. tejto zmluvy.

Čl. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 5.1 Zhotoviteľ má nárok na dojednanú cenu diela po riadnom zhotovení diela, jeho odovzdaní a prevzatí diela objednávateľom bez zjavných väd a nedorobkov. Zhotoviteľ vystaví faktúru po odovzdaní diela a jeho prevzatí objednávateľom na základe súpisu skutočne vykonaných prác, v súlade podľa nacenení položiek uvedených v ponukovej cene, podľa prílohy č. 1 k ZoD, prípadne dohodnutých cien podľa čl. IV., bod 4.8. a bod 4.9. tejto zmluvy. K súpisu vykonaných prác sa vyjadří technický dozor objednávateľa. Ak má súpis vady, vráti ho zhotoviteľovi na prepracovanie. Až po odsúhlasení súpisu vykonaných prác technickým dozorom objednávateľa má právo zhotoviteľ vystaviť faktúru, ktorá bude mať náležitosti daňového dokladu.
- 5.2 Objávateľ si vyhradzuje právo zadržať zhotoviteľovi 10 % z celkovej ceny diela z vystavenej faktúry vrátane DPH ako zádržné v súlade s ustanovením § 12 zákona č. 254/1998 Z. z. o verejných prácach v znení neskorších predpisov, a to až do doby 60 dní odo dňa prevzatia diela na preukázanie splnenia kvalitatívnych parametrov diela. Zhotoviteľ po odstránení zistených väd, nedostatkov alebo nedorobkov v dohodnutej lehote písomne požiada objednávateľa o vyplatenie zádržného. V prípade, ak v dohodnutej lehote zhotoviteľ neodstráni vady, nedostatky alebo nedorobky diela, objednávateľ nie je povinný zádržné vrátiť až do ich skutočného odstránenia postupom podľa čl. IX. Bod 9.3 tejto zmluvy, resp. je oprávnený tieto odstrániť na náklady zhotoviteľa a na tento účel použiť sumu zádržného podľa tohto bodu zmluvy.
- 5.3 Objávateľ zaplatí zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela na základe faktúry v lehote splatnosti 30 dní od jej doručenia objednávateľovi.
- 5.4 Ak faktúra nebude obsahovať náležitosti určené všeobecne záväzným právnym predpisom alebo dohodnuté touto zmluvou, má objednávateľ právo vrátiť túto do termínu splatnosti zhotoviteľovi na prepracovanie. V takomto prípade prestáva platiť pôvodná lehota splatnosti faktúry. Nová lehota splatnosti začína plynúť odo dňa doručenia opravenej faktúry objednávateľovi.
- 5.5 Objávateľ je oprávnený jednostranne započítať oproti faktúram zhotoviteľa zmluvné pokuty, ktoré objednávateľ uplatnil na zhotoviteľovi podľa tejto zmluvy a ku dňu doručenia faktúr neboli zhotoviteľom objednávateľovi uhradené. Jednostranné započítanie je objednávateľ povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi.

Čl. VI.

ČAS PLNENIA

- 6.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať práce na diele a zhotoviť dielo v nasledovných termínoch
- **začiatok: dňom odovzdania staveniska, pričom odovzdanie a prevzatie staveniska musí byť do 10 pracovných dní odo dňa výzvy na jeho prevzatie zaslanej objednávateľom,**
 - **ukončenie: do 2 mesiacov odo dňa odovzdania staveniska objednávateľom a prevzatia staveniska zhotoviteľom diela,**
 - **vypratanie staveniska: do 5 pracovných dní odo dňa ukončenia diela jeho riadnym odovzdaním objednávateľovi.**
- 6.2 Zhotoviteľ je povinný dielo realizovať v čase podľa čl. VI. ods. 6.1. tejto zmluvy.
- 6.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu predmetu diela podľa bodu 6.1.
- 6.4 V prípade, že zhotoviteľ bude v omeškaní s plnením pracovných postupov z dôvodov na jeho strane nad 5 kalendárnych dní a zároveň neinformuje objednávateľa podľa bodu 6.3., považuje sa toto omeškanie alebo nesplnenie povinnosti za podstatné porušenie zmluvy.
- 6.5 Dodržanie termínu podľa bodu 6.1. je podmienené riadnym a včasným spolupôsobením objednávateľa dohodnutým v tejto zmluve. V prípade, že z tohto dôvodu došlo k prerušeniu vykonávania diela, lehota na zhotovenie diela sa predlžuje o dobu, o ktorú prerušenie ovplyvnilo dobu jeho vykonávania. Dobu prerušenia potvrdí zástupca objednávateľa uvedený v čl. I, bod 1. písm. b).
- 6.6 V prípade, že zhotoviteľ mešká so zhotovením diela podľa ods. 6.1. z dôvodu na strane zhotoviteľa, má objednávateľ právo žiadať náhradu škody, pričom zmluva zostáva v platnosti. Objednávateľ určí zhotoviteľovi (zápisom do stavebného denníka) primeraný dodatočný čas plnenia zmluvy. Po prípadnom márnom uplynutí tejto lehoty je objednávateľ oprávnený uplatniť sankcie v zmysle článku IX. a odstúpiť od tejto zmluvy.

ČI. VII.

PODMIENKY ZHOTOVENIA DIELA

7.1 Odovzdanie staveniska

- 7.1.1 Objednávateľ odovzdá protokolárne zhotoviteľovi stavenisko v termíne do 10 pracovných dní odo dňa výzvy na prevzatie staveniska zaslanej zhotoviteľovi. Túto skutočnosť zaznamenajú zmluvné strany zápisom v stavebnom denníku.
- 7.1.2 Zhotoviteľ si zabezpečí odberové miesta energií u správcov sietí, resp. použije mobilné zdroje energií. Náklady za odbery počas realizácie diela znáša zhotoviteľ na základe individuálnych odberných zmlúv so správcami médií (vrátane podružného merania).
- 7.1.3 Bezdôvodné odmietnutie prevzatia staveniska zhotoviteľom sa považuje za podstatné porušenie tejto zmluvy.
- 7.1.4 Tieto skutočnosti budú zaznamenané do stavebného denníka. Zhotoviteľ je povinný viesť stavebný denník dňom odovzdania a prevzatia staveniska.

7.2 Povinnosti a spolupôsobenie objednávateľa

- 7.2.1 Objednávateľ je povinný sledovať prostredníctvom svojho technického dozoru obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedeným sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.2.2 Objednávateľ zastúpený osobou v čl. I., bod 1 písm. a), b) a c) je oprávnený kontrolovať dielo v každom stupni jeho zhotovovania, dodávateľský systém i dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce. Ak pri kontrole zistí, že zhotoviteľ porušuje svoje povinnosti má právo žiadať, aby zhotoviteľ odstránil vady pri zhotovovaní diela a ďalej postupoval v súlade s touto zmluvou a právnymi predpismi vzťahujúcimi sa na dielo. V prípade, že zhotoviteľ v

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP

Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

primeranej dobe, dohodnutej v stavebnom denníku nevyhovie týmto požiadavkám objednávateľa, považuje sa to za podstatné porušenie zmluvy.

- 7.2.3 Objednávateľ je oprávnený vstupovať na stavenisko a kontrolovať priebeh a postup stavebných prác stavby a dodržiavanie všeobecných pravidiel bezpečnosti práce.

7.3 Povinnosti zhotoviteľa

- 7.3.1 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť účasť zodpovedného technického pracovníka, resp. majstra na stavbe a viesť prostredníctvom stavbyvedúceho stavebný denník, do ktorého bude zapisovať všetky skutočnosti rozhodujúce pre zhotovenie diela a predkladať stavebný denník technickému dozoru objednávateľa. Zároveň je povinný viesť v stavebnom denníku podrobný popis výkonov.
- 7.3.2 Zhotoviteľ je povinný dodržiavať pokyny dané mu objednávateľom počas zhotovovania diela a týkajúce sa diela.
- 7.3.3 Je povinný sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom v ňom uvedených sa vyjadriť do troch pracovných dní, inak sa má za to, že s obsahom zápisu súhlasí.
- 7.3.4 Zhotoviteľ je povinný mať riadne vypísaný stavebný denník v zmysle aktuálne platnej legislatívy, v opačnom prípade to bude považované za podstatné porušenie zmluvy o dielo.
- 7.3.5 Zhotoviteľ je v súlade s § 551 Obchodného zákonníka povinný bez zbytočného odkladu upozorniť na nevhodnú povahu alebo vady vecí, podkladov, alebo pokynov daných mu objednávateľom na vyhotovenie diela, ak zhotoviteľ mohol túto nevhodnosť zistiť pri vynaložení odbornej spôsobilosti a využití svojich vedomostí.
- 7.3.6 Má právo na náhradu nákladov, ktoré mu vzniknú v súvislosti s prerušením zhotovovania diela pre nevhodnosť objednávateľových pokynov alebo v súvislosti s použitím nevhodných vecí objednávateľa až do doby, keď takúto nevhodnosť mohol zistiť.
- 7.3.7 Ak zistí skryté prekážky na mieste kde má dielo zhotoviť a ktoré mu bránia zhotoviť dielo riadne, je povinný ihneď takéto prekážky oznámiť objednávateľovi a ak sa nedajú odstrániť, navrhnúť objednávateľovi riešenie, resp. zmenu diela.
- 7.3.8 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť dielo proti krádeži a poškodeniu. Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom diele do doby písomného odovzdania diela objednávateľovi. Počas realizácie diela zhotoviteľ zabezpečí čistotu pre stavbu používanej komunikácie a príslušných komunikácií, zároveň zabezpečí osvetlenie staveniska počas výstavby.
- 7.3.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia všetkých osôb v priestore staveniska a ochrannej zóne staveniska na verejnom priestranstve, vykoná také bezpečnostné opatrenia, aby nedošlo k ohrozeniu tretích osôb v okolí staveniska.
- 7.3.10 Zabezpečí vo svojej réžii pracovníkov osobnými ochrannými pomôckami pre ochranu zdravia. Odborné práce musia byť vykonané len pracovníkmi zhotoviteľa alebo jeho dodávateľov, ktorí majú príslušnú kvalifikáciu na vykonanie týchto prác a sú odborne zaškolení na špecializované práce. Zhotoviteľ je povinný všetkých pracovníkov stavby oboznámiť a zaškoliť z predpisov BOZP a PO a ich dodržiavania počas výstavby.
- 7.3.11 Zhotoviteľ je povinný počas realizácie plne rešpektovať všeobecné technické požiadavky a obchodné podmienky stavebných prác a zhotoviť stavbu i jednotlivé práce a postupy v súlade s nimi. Zhotoviteľ je viazaný akceptovať záväznosť všetkých slovenských technických noriem, vyhlášok a predpisov, ktoré sa týkajú predmetného diela. Všetky použité materiály a výrobky pri realizácii prác musia mať certifikát o preukázaní zhody platný pre Slovenskú republiku.
- 7.3.12 Zhotoviteľ bude udržiavať všetky nástroje, zariadenia, stroje, a pod., potrebné na realizáciu predmetu zmluvy, v náležitom technickom stave, bude udržiavať všestranný poriadok na mieste realizácie predmetu zmluvy (stavbe) a zabezpečí koordináciu svojich prípadných subdodávateľov.
- 7.3.13 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že pri uskutočňovaní diela nepoužije materiály, prvky, stroje, zariadenia alebo konštrukcie, ktoré sú chránené patentovými alebo autorskými právami, bez

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP
Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

súhlasu oprávnených osôb.

- 7.3.14 Ak zhotoviteľ poruší záväzok podľa čl. 7.3.13. tejto zmluvy, znáša všetky dôsledky z toho vyplývajúce.
- 7.3.15 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť stavenisko, ochranné pásmo staveniska a všetky dotknuté vstupy tak, aby nedošlo k ohrozeniu tretích osôb.
- 7.3.16 Zhotoviteľ je povinný v prípade potreby stavby, resp. na pokyn objednávateľa zvolať kontrolný deň v rámci realizácie stavby.
- 7.3.17 Nakladanie s odpadom na stavbe sa bude riadiť platnou právnou úpravou v oblasti odpadového hospodárstva.
- 7.3.18 Zhotoviteľ je povinný zabezpečiť nakladanie s odpadom, ktorý vznikne pri plnení predmetu zmluvy a ktorého pôvodcom je objednávateľ, v súlade so zákonom č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o odpadoch“) a ostatnými všeobecne záväznými predpismi SR.
- 7.3.19 Zhotoviteľ je povinný odovzdať odpady vzniknuté pri plnení predmetu zmluvy, ktorých predmetom je zhotoviteľ, len osobe oprávnenej nakladať s odpadmi podľa zákona o odpadoch.
- 7.3.20 Zhotoviteľ je povinný odovzdať objednávateľovi potvrdenie o odovzdaní odpadu ako súčasť odovzdávajúceho a preberacieho protokolu po splnení predmetu objednávky.
- 7.3.21 Zhotoviteľ na vlastné náklady pred začatím prác na diele zabezpečí vytýčenie inžinierskych sietí, ktoré sú v zmysle objednávateľom predložených vyjadrení stavbou priamo dotknuté, v opačnom prípade zodpovedá tretím osobám za spôsobené škody.

ČI. VIII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 8.1 Povinnosť zhotoviť dielo riadne a včas splní zhotoviteľ odovzdaním diela objednávateľovi na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Pripravenosť na odovzdanie je zhotoviteľ povinný oznámiť objednávateľovi **najmenej 2 dni vopred**.
- 8.2 K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ tieto doklady:
- kópie zo stavebného denníka,
 - potvrdenie o odstránení vád a nedorobkov (v prípade, ak boli zistené),
 - osvedčenia o akosti použitých materiálov, záručné listy, atesty výrobkov, certifikáty, príp. iné dokumenty preukazujúce riadne vyhotovenie diela.
 - potvrdenia o zneškodnení resp. zhodnotení odpadov
- 8.3 Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní a prevzatí diela dielo a jeho okolie odovzdať vyčistené od zvyšných materiálov spolu so záberom plôch využívaných k zhotoveniu diela tak, aby bolo možné dielo riadne prevziať a užívať.
- 8.4 Ak pri preberaní diela objednávateľ zistí, že dielo má vady, dielo neprevezme a spíše so zhotoviteľom zápis o zistených vadách, spôsobe a termíne ich odstránenia. Zhotoviteľ má povinnosť odovzdať dielo po odstránení týchto vád.
- 8.5 Dokladom o splnení diela zhotoviteľom je protokol o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví zhotoviteľ.

ČI. IX.

SANKCIE

- 9.1 Zhotoviteľ je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu:
- a) vo výške 0,1 % z celkovej ceny diela za každý deň omeškania s plnením svojej povinnosti dodať dielo riadne a v termíne podľa bodu 6.1 tejto zmluvy,

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP

Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

- b) 500,00 eur bez DPH za každý aj začatý týždeň omeškania s vypratáním staveniska, ak nevypratá stavenisko v lehote dohodnutej v bode 6.1. tejto zmluvy.
- 9.2 V prípade omeškania objednávateľa s úhradou faktúry za dielo, má zhotoviteľ nárok na zákonný úrok z omeškania.
- 9.3 Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že objednávateľ má právo zadržať z tejto faktúry sumu vo výške 10 % ako zádržné, pričom zádržné slúži výlučne na prípadnú úhradu nákladov na odstránenie závad a nedorobkov, ktoré zhotoviteľ včas neodstránil. Zadržaná zmluvná cena bude uhradená do 60 dní po prevzatí diela, ak nebudú v tejto lehote zistené vady alebo v predmetnej lehote odstránené, v opačnom prípade do 30 dní po odstránení všetkých zistených závad uvedených v preberacom protokole alebo zistených do 60 dní po prevzatí diela.

Čl. X.

ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY, ZÁRUKA ZA KVALITU

- 10.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo bude vyhotovené v súlade s ustanovením čl. II. a bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
- 10.2 Dielo má vady ak:
- a) nie je dodané v požadovanej kvalite,
 - b) vykazuje nedorobky, t.j. nie je vykonané v celom rozsahu,
 - c) sú vady v dokladoch nutných na užívanie podľa bodu 8.2.,
 - d) má právne vady v zmysle § 559 Obchodného zákonníka alebo je dielo zaťažené inými právami tretích osôb.
- 10.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré boli priamo spôsobené použitím podkladov alebo vecí prevzatých od objednávateľa a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť, prípadne na ňu písomne upozornil objednávateľa, ale ten na ich použití písomne trval.
- 10.4 Za skryté vady, ktoré objednávateľ nemohol zistiť pri odovzdaní a prevzatí diela, zhotoviteľ zodpovedá počas piatich rokov od odovzdania diela objednávateľovi (Obchodný zákonník § 562, ods. 2, písm. c).
- 10.5 Záručná doba na dielo, ktoré je predmetom tejto zmluvy je 60 mesiacov. Záručná lehota začína plynúť dňom protokolárneho prevzatia diela objednávateľom a neplynie v čase, kedy objednávateľ nemohol dielo užívať pre vady, za ktoré zodpovedá zhotoviteľ.
- 10.6 Zárukou zhotoviteľ preberá záväzok, že predmet diela bude počas záručnej doby spôsobilý na použitie na dohodnutý účel a zachová si dohodnuté vlastnosti a kvalitu v čase svojej životnosti.
- 10.7 Objávateľ sa zaväzuje, že reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomne. Za písomne uplatnenú reklamáciu sa považuje aj reklamácia podaná faxom, e-mailom alebo listovou zásielkou.
- 10.8 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním väd diela bezodkladne (najneskôr však do 3 pracovných dní) od prijatia písomnej reklamácie podľa bodu 10.7 a vady odstrániť v čo najkratšom čase, ktorého dĺžku dohodnú zmluvné strany písomne. Ak nie je odstránenie väd diela možné vykonať zhotoviteľom, môže objednávateľ požadovať zníženie ceny.

Čl. XI.

ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ zodpovedá za všetky škody, ktoré vzniknú objednávateľovi, alebo tretej osobe v dôsledku porušenia jeho povinností, vyplývajúcich z tejto zmluvy.
- 11.2 V prípade vzniku škody porušením povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy ktorejkoľvek

zmluvnej strane, má druhá strana nárok na úhradu vzniknutej škody.

Čl. XII. VYŠŠIA MOC

- 12.1 Zmluvné strany nezodpovedajú za čiastočné alebo úplné neplnenie povinností daných zmluvou v prípade (a v tom rozsahu), kedy toto neplnenie bolo výsledkom udalosti alebo okolnosti spôsobenej vyššou mocou podľa § 374 Obchodného zákonníka.
- 12.2 Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, revolúcia, požiar veľkého rozsahu, záplavy, povodne, iné živelné pohromy, dopravné embargá, štrajky, mobilizácia, rozhodnutia štátnych orgánov, obmedzenia súvisiace s pandémiami a pod.
- 12.3 O vzniku a zániku vyššej moci a jej príčinách upovedomí zmluvná strana odvolávajúca sa na vyššiu moc najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa, kedy sa o jej vzniku dozvedela, druhú zmluvnú stranu. Zmluvná strana odvolávajúca sa na vyššiu moc je povinná predložiť druhej zmluvnej strane dôveryhodný dôkaz o tejto skutočnosti.
- 12.4 O čas trvania udalostí spadajúcich pod vyššiu moc sa predlžujú termíny dohodnuté v tejto zmluve.

Čl. XIII. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 13.1 Ak sa porušenie zmluvnej povinnosti zmluvnou stranou považuje v zmysle tejto zmluvy, alebo v zmysle § 345 Obchodného zákonníka za podstatné porušenie zmluvy, môže oprávnená strana od zmluvy odstúpiť, pokiaľ to oznámi písomne druhej zmluvnej strane bez zbytočného odkladu, najneskôr však do 3 pracovných dní potom, ako sa o porušení dozvedela. Odstúpenie je účinné okamihom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.
- 13.2 Ak oprávnená strana v lehote na odstúpenie od zmluvy podľa bodu 12.1. stanoví na dodatočné plnenie dodatočnú lehotu, vzniká jej právo odstúpiť od zmluvy po uplynutí dodatočnej lehoty rovnakým spôsobom, ako je uvedený v bode 12.1.
- 13.3 Odstúpením od zmluvy zmluva zaniká dňom doručenia prejavu vôle oprávnenej strany, druhej zmluvnej strane.
- 13.4 Odstúpením od zmluvy zanikajú všetky práva a povinnosti strán zo zmluvy, okrem nárokov na náhradu škody.
- 13.5 Zmluvné strany za podstatné porušenie zmluvy považujú:
 - a) ak zhotoviteľ bez riadneho dôvodu odmietne prevziať stavenisko,
 - b) ak bude zhotoviteľ z dôvodov spočívajúcich na jeho strane v omeškaní s plnením ktoréhokoľvek termínu uvedeného v článku VI. tejto zmluvy viac ako 14 dní,
 - c) ak bude zhotoviteľ z dôvodov spočívajúcich na jeho strane v omeškaní s plnením akéhokoľvek iného čiastkového termínu realizácie prác, ktorý si zmluvné strany dohodnú (napr. zápisom v stavebnom denníku), a napriek výzve zástupcu objednávateľa (uvedenej napr. v stavebnom denníku) nezrealizuje príslušné práce v primeranej náhradnej lehote určenom zástupcom objednávateľa (uvedenom napr. v stavebnom denníku),
 - d) ak objednávatel počas realizácie diela zistí, že zhotoviteľ dielo nevykonáva kvalitne,
 - e) ak zhotoviteľ, resp. pracovníci zhotoviteľa, porušil ktorúkoľvek povinnosť uvedenú v čl. VII., bod 7.3. tejto zmluvy napriek tomu, že bol zástupcom objednávateľa písomne (osobitným listom alebo zápisom v stavebnom denníku) upozornený na jej porušenie a nezejnal nápravu, resp. vytknuté nedostatky neodstránil.

Čl. XIV.

Číslo zmluvy objednávateľa: 230/2026/OVZP
Číslo zmluvy zhotoviteľa: ZoD122/2026/08441

ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Na vzťahy medzi zmluvnými stranami, vyplývajúce z tejto zmluvy, ale ňou výslovne neupravené, sa vzťahujú príslušné ustanovenia Obchodného zákonníka.
- 14.2 Ostatné zmeny a doplnky zmluvy možno uskutočniť len písomne po predchádzajúcej dohode obidvoch zmluvných strán, inak je zmena či doplnenie neplatné.
- 14.3 Zmluvné strany výslovne prehlasujú, že táto zmluva zodpovedá ich slobodnej vôli, uzavierajú ju dobrovoľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju podpisujú.
- 14.4 Zmluva je vyhotovená v troch rovnopisoch, z toho dva sú určené pre objednávateľa a jeden pre zhotoviteľa.
- 14.5 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania zmluvnými stranami. Táto zmluva nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení v Centrálnom registri zmlúv.
- 14.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy :
- Príloha č. 1 - Ponukový rozpočet stavby s výkazom výmer
 - Príloha č. 2 - Zoznam subdodávateľov
 - Príloha č. 3- Doklad(y) o zapísaní do registra partnerov verejného sektora (u Zhotoviteľa, jeho iných osôb, ktoré použil na preukázanie splnenia podmienok účasti, každého člena skupiny a subdodávateľov, ak sa ich zápis v zmysle platného príslušného zákona vyžaduje.)

V Krupine, dňa 2026

V Trnave , dňa 2026

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Ing. Radoslav Vazan
primátor mesta Krupina

Ing. Martin Papala
predseda predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.

Ing. Kristína Brezanská
člen predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: KAasf
Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026



JKSO:
Miesto: Krupina

Objednávateľ:
Mesto Krupina

Zhotoviteľ:
COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Projektant:

Spracovateľ:
P. Budaj

Poznámka:

ČS:
Dátum: 18.6.2026

IČO: 00320056
IČ DPH: 2021152540

IČO: 31651402
IČ DPH: SK2020492111

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			228 850,06
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	228 850,06	52 635,51
Cena s DPH v EUR			281 485,57

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY



Kód: KAasf

Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Miesto: Krupina

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ: Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		228 850,06	281 485,57
1	Skolská - Asfaltovanie areálovej komunikácie - ZS J.C.Hronského	50 843,58	62 537,60
2	Chodníky Majerský rad - Sencovka - 2.etapa	7 468,24	9 185,94
3	Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu	40 232,99	49 486,58
302-1	Chodníky Maj.rad 54 -59 - 1 etapa	16 744,34	20 595,54
302-2	Chodníky Maj.rad 54 -59 - 2 etapa	21 488,65	26 431,04
302	Vytýčenie sietí a zabezp.staveniska	2 000,00	2 460,00
4	Nový povrch a obrubníky na ul.Jesenského - časť cesty pri MŠ	21 582,63	26 546,63
5	Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy	31 303,42	38 503,21
305-1	SO 01 - úsek popred BD č.12	1 686,65	2 074,58
305-2	SO 02 - úsek popred BD č.14-okolo šachty	1 601,86	1 970,29
305-3	SO 03 - úsek popred BD č.14 - jama	596,35	733,51
301-4	SO 04 - úsek popred BD č.16	1 913,00	2 352,99
301-5	SO 05 - úsek popred BD č.17	2 951,41	3 630,23
301-6	SO 06 - odbočka na Šibeničnú po križovatku	6 956,15	8 556,06
301-7	SO 07 - Rozšírenie komunikácie	15 598,00	19 185,54
6	Kopanice - Rozšírenie cesty - časť Stávka	29 420,11	36 186,74
7	Červená hora - Stúpanie - 2 etapa	8 074,58	9 931,73
8	Hviezodsl.ul.-oprava časti chodníka	7 681,78	9 448,59
9	Rekonštrukcia slepej ulice EMŠ	32 242,73	39 658,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

1 - Školská - Asfaltovanie areálovej komunikácie - ZŠ J.C.Hronského

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

50 843,58

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	50 843,58	23,00%	11 694,02

Cena s DPH

v EUR

62 537,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

1 - Školská - Asfaltovanie areálovej komunikácie - ZŠ J.C.Hronského

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

50 843,58

HSV - Práce a dodávky HSV

43 943,58

1 - Zemné práce

7 437,44

2 - Zakladanie

131,36

5 - Komunikácie

19 548,61

8 - Rúrové vedenie

907,75

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 197,19

99 - Presun hmôt HSV

721,23

M - Práce a dodávky M

300,00

96-M - Geodetické a kartografické práce

300,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

6 600,00

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

1 - Školská - Asfaltovanie areálovej komunikácie - ZŠ J.C.Hronského

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

50 843,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

43 943,58

D 1

Zemné práce

7 437,44

1	K	113117132.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,62500t	m2	56,820	16,03	910,82
VV		56,82"BB		56,820			
6	K	113157222.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, -0,23500t	m2	56,820	3,17	180,12
VV		56,82"BB		56,820			
2	K	113157343.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche nad 200 m2 strojne, hr. vrstvy do 150 mm, -0,33000t	m2	452,480	4,66	2 108,56
VV		452,48"BA		452,480			
3	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	31,530	2,70	85,13
VV		31,53"BO		31,530			
4	K	113208213.S	Vybúranie a demontáž odvodňovacieho žlabu betónového šírky 200 mm, -0,08800t	m	15,150	5,24	79,39
VV		3+2+2+8,15		15,150			
7	K	131211101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	13,860	76,62	1 061,95
VV		30,8*0,45"BZ		13,860			
8	K	131211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,620	15,33	70,82
VV		13,860/3		4,620			
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	22,220	28,86	641,27
VV		(68,15+8+12,4)*0,3*0,3 "pod obrubníky		7,970			
VV		28,5*0,5*1 "navrhovaná kanalizácia		14,250			
VV		Súčet		22,220			
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	7,407	12,25	90,74
VV		22,220/3		7,407			
11	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	36,080	3,57	128,81
VV		13,86+22,22		36,080			
12	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	36,080	4,12	148,65
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	36,080	0,77	27,78
14	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	64,944	15,00	974,16
VV		36,080*1,8		64,944			
15	K	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	14,250	45,41	647,09
VV		28,5*0,5*1 "navrhovaná kanalizácia		14,250			
16	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	25,650	11,00	282,15
VV		14,250*1,8		25,650			

D 2

Zakladanie

131,36

30	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	547,340	0,24	131,36
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

19 548,61

29	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	56,820	5,15	292,62
VV		56,820"B		56,820			
31	K	566301111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,04- 0,06 m3/m2	m2	547,340	3,32	1 817,17

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretim a zhutnenim, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutneni hr. 200 mm	m2	56,820	19,95	1 133,56
VV		56,82"B			56,820		
34	K	573111113.S	Postrek asfaltovy infiltracny s posypom kamenivom z asfaltu cestneho v mnozstve 1,50 kg/m2	m2	547,340	0,59	322,93
VV		547,34"A+B			547,340		
35	K	573231107.S	Postrek asfaltovy spojovaci bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v mnozstve 0,50 kg/m2	m2	547,340	0,49	268,20
32	K	577134231.S	Asfaltovy beton vrstva obrusna AC 11 O v pruhu s. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutneni hr. 40 mm	m2	547,340	12,23	6 693,97
33	K	577154331.S	Asfaltovy beton vrstva obrusna alebo lozna AC 16 v pruhu s. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutneni hr. 60 mm	m2	547,340	16,48	9 020,16
D		8	Rurove vedenie	907,75			
43	K	837355121.S	Vysek a montaz odbocenej tvarovky na kameninovom potrubii DN 200	ks	1,000	299,56	299,56
44	K	871354446.S	Potrubie kanalizačne korugované PP SN 10 DN 200	m	28,500	21,34	608,19
VV		28,5"navrhovaná kanalizácia			28,500		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	15 197,19			
17	K	916361112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	12,400	12,09	149,92
18	M	592170002300.S	Obrubník cestný, lxšxv 330x150x260 mm, skosenie 120/40 mm	ks	12,524	3,75	46,97
VV		12,4*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			12,524		
19	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	76,150	12,11	922,18
VV		68,15+8			76,150		
20	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	76,912	5,31	408,40
VV		76,15*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			76,912		
27	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	12,110	117,84	1 427,04
VV		(12,4+76,15+46)*0,3*0,3			12,110		
5	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	125,630	7,24	909,56
VV		52+5,4+47,51+5,3+3,42+3+3,5+5,5			125,630		
21	K	935114423.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy C 250	m	46,000	20,97	964,62
VV		44+2			46,000		
22	M	592270006400.S	Držiak pre liatinový rošt vrátane skrutky	ks	160,000	5,10	816,00
23	M	592270007300.S	Čelná koncová stena, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	4,000	12,52	50,08
26	M	592270015600.S	Liatinový rošt s pozdĺžnymi rebrami, dl. 0,5 m, štrbiny 27x13 mm, E 600, pre žľaby betónové s ochrannou hranou svetlej šírky 150 mm	ks	92,000	37,75	3 473,00
VV		46,000*2			92,000		
25	M	592270022300.S	Odvodňovací žľab betónový univerzálny s ochrannou hranou, svetlá šírka 150 mm, dĺžky 1 m, bez spádu	ks	46,000	85,00	3 910,00
40	K	935151191.S	Osadenie vpustu s kalovým košom vrátane adaptéru pre napojenie na plastový žľab svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	22,49	44,98
41	M	286630001200.S	Vpust plastový PP, odtok DN 100/150, výška 512 mm, pre odvodňovacie žľaby svetlej šírky 100 mm	ks	2,000	139,32	278,64
42	M	286630003000.S	Uzáver pre vpust s odtokom DN 110, pre odvodňovacie žľaby plastové	ks	2,000	129,13	258,26
37	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	201,566	1,75	352,74
38	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	201,566	0,23	46,36
49	K	979089721.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón bez armovania, veľkosť do 50 x 50 cm (17 01 01)	t	52,245	7,50	391,84
VV		35,513+13,35+2,049+1,333			52,245		
48	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	149,320	5,00	746,60
VV		149,32			149,320		
D		99	Presun hmôt HSV	721,23			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	332,363	2,17	721,23
D M Práce a dodávky M							300,00
D 96-M Geodetické a kartografické práce							300,00
46	K	96010104r.S	Vytýčenie priestorovej polohy objektu alebo stavby - stavebné objekty líniové – cestné, železničné, vodné toky, inžinierske siete	kpl	1,000	300,00	300,00
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							6 600,00
47	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	9,000	600,00	5 400,00
VV			9,000"SPP,slovanet,detronics,t com,vodovod ,VO, teplovod, kanalizácia , VN NN,	9,000			
45	K	000600015.S	Zariadenie staveniska - oplotenie a dočasné dopravné značenie	eur	1,000	1 200,00	1 200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

2 - Chodníky Majerský rad - Sencovka - 2.etapa

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

Ing.S.Lalková

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 468,24

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	7 468,24	23,00%	1 717,70

Cena s DPH

v EUR

9 185,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

2 - Chodníky Majerský rad - Sencovka - 2.etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 468,24

HSV - Práce a dodávky HSV

6 468,24

1 - Zemné práce

1 554,24

2 - Zakladanie

13,61

5 - Komunikácie

1 958,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 820,46

99 - Presun hmôt HSV

120,99

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 000,00

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

2 - Chodníky Majerský rad - Sencovka - 2.etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Ing.S.Lalková

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 468,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 468,24

D 1

Zemné práce

1 554,24

32	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	43,960	3,42	150,34
VV					43,96		43,960
33	K	113208216.S	Vybúranie a demontáž odvodňovacieho žlabu betónového šírky 500 mm, -0,38000t	m	2,000	8,88	17,76
30	K	131311101.S	Hĺbenie jám v hornine tr.4 súdržných - ručným alebo pneumatickým náradím	m3	9,669	81,30	786,09
VV					56,69*0,1" p2		5,669
VV					10*0,4" p1		4,000
VV					Súčet		9,669
31	K	131311119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení jám ručným alebo pneumatickým náradím v horninetr. 4	m3	3,223	19,97	64,36
VV					9,669*1/3		3,223
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	9,669	3,57	34,52
4	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	9,669	4,12	39,84
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	9,669	0,77	7,45
6	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	17,404	25,00	435,10
VV					9,669*1,8		17,404
8	K	180401211.S	Založenie trávniku lúčneho výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	15,000	0,49	7,35
9	M	005720001400.S	<i>Osiva tráv - semená parkovej zmesi</i>	kg	0,464	7,18	3,33
VV					15*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,464
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	15,000	0,54	8,10

D 2

Zakladanie

13,61

11	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	56,690	0,24	13,61
VV					56,69		56,690

D 5

Komunikácie

1 958,94

15	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	10,010	6,62	66,27
VV					10,01"p1		10,010
16	K	564932111.S	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	46,480	9,35	434,59
VV					46,48"p2		46,480
17	K	565141211.S	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 60 mm	m2	46,480	18,06	839,43
VV					46,48		46,480
18	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	46,480	0,59	27,42
19	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	46,480	0,49	22,78
20	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	46,480	12,23	568,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 820,46

12	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	33,500	9,60	321,60
----	---	-------------	---	---	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	33,835	2,69	91,02
VV		33,5*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			33,835		
35	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	39,300	12,07	474,35
36	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	39,693	7,71	306,03
VV		39,3*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			39,693		
14	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,552	117,84	772,09
VV		(33,5+39,3)*0,3*0,3			6,552		
34	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	1,500	4,58	6,87
37	K	935114243.S	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého s ochrannou hranou svetlej šírky 300 mm a s roštom triedy C 250	m	2,000	23,45	46,90
38	M	59227001785r	Odvodňovací žľab plytký BG NW 400, dĺžky 1 m, výšky 160 mm,	ks	2,000	130,00	260,00
39	M	5922700184r1	Mriežkový rošt BG-SV NW 400, lxšxh 1000x400x25 mm, rozmer štrbiny MW 30x30 mm, trieda C 250, s rýchlozáverom, pozinkovaná oceľ, pre žľaby s ochrannou hranou,	ks	2,000	65,00	130,00
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,750	17,12	201,16
23	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,750	16,91	198,69
40	K	979089821.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - bitúmenové zmesi, uholný decht a dechtové výrobky	t	11,750	1,00	11,75
D		99	Presun hmôt HSV				
							120,99
21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	55,757	2,17	120,99
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
							1 000,00
25	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie vytyčovacej siete, vytýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	500,00	500,00
27	K	000300085	Vytýčenie existujúcich inžinierskych sietí	eur	1,000	300,00	300,00
26	K	001000025.S	Inžinierska činnosť - posudky plán BOZP na stavenisku	eur	1,000	200,00	200,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-1 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 1 etapa

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 744,34

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	16 744,34	23,00%	3 851,20

Cena s DPH

v EUR

20 595,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-1 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 1 etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 744,34

HSV - Práce a dodávky HSV

16 744,34

1 - Zemné práce	3 603,09
2 - Zakladanie	59,23
5 - Komunikácie	5 455,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	7 179,71
99 - Presun hmôt HSV	447,04

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-1 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 1 etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 744,34

D HSV

Práce a dodávky HSV

16 744,34

D 1

Zemné práce

3 603,09

7	K	113117122.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného ručne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	5,000	15,78	78,90
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
4	K	113117141.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	5,000	5,07	25,35
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
5	K	113117152.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu vystuženého sieťou ručne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,33000t	m2	5,000	38,08	190,40
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
30	K	113157212.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	241,800	2,08	502,94
VV 241,8					241,800		
32	K	113157231.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,32500t	m2	241,800	6,43	1 554,77
31	K	113157241.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	241,800	2,44	589,99
33	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	86,000	2,70	232,20
34	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	69,000	1,60	110,40
37	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	75,000	1,26	94,50
38	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	2,318	7,18	16,64
VV 75*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva					2,318		
35	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	75,000	0,33	24,75
36	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	75,000	2,43	182,25

D 2

Zakladanie

59,23

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	246,800	0,24	59,23
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

5 455,27

29	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	246,800	6,62	1 633,82
11	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	246,800	0,32	78,98
12	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	246,800	14,74	3 637,83
27	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,500	17,21	43,03
28	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,550	24,16	61,61
VV 2,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva					2,550		

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

7 179,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	69,000	9,25	638,25
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	69,690	2,69	187,47
VV		69*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			69,690		
15	K	917832111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	86,000	12,13	1 043,18
16	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	86,860	8,55	742,65
VV		86*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			86,860		
17	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	2,000	9,98	19,96
18	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	2,000	24,85	49,70
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	13,950	117,84	1 643,87
VV		155*0,3*0,3			13,950		
20	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	85,770	2,67	229,01
VV		85,77			85,770		
3	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	120,270	7,24	870,75
VV		85,77+34,5			120,270		
21	K	919794441.S	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	3,000	64,07	192,21
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	173,629	1,75	303,85
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	173,629	0,23	39,93
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	173,629	2,02	350,73
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	173,629	5,00	868,15
D		99	Presun hmôt HSV				
							447,04
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,010	2,17	447,04

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-2 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 2 etapa

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 488,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 488,65	23,00%	4 942,39

Cena s DPH

v EUR

26 431,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-2 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 2 etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 488,65

HSV - Práce a dodávky HSV

21 488,65

1 - Zemné práce

4 710,30

2 - Zakladanie

69,80

5 - Komunikácie

7 849,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 282,30

99 - Presun hmôt HSV

576,85

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302-2 - Chodníky Maj.rad 54 -59 - 2 etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 488,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 488,65

D 1

Zemné práce

4 710,30

7	K	113117122.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného ručne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	5,000	15,78	78,90
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
4	K	113117141.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	5,000	5,07	25,35
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
5	K	113117152.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu vystuženého sieťou ručne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,33000t	m2	5,000	38,08	190,40
VV 5" na prechodom inž sietí					5,000		
30	K	113157212.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	285,840	2,08	594,55
VV 240,74+13,89+36,21-5					285,840		
32	K	113157231.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,32500t	m2	285,940	6,43	1 838,59
VV 285,94					285,940		
31	K	113157241.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	271,950	2,44	663,56
VV 31,21+240,74					271,950		
33	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	61,650	2,70	166,46
34	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, záhonových, -0,02100t	m	134,250	1,60	214,80
39	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	10,020	16,80	168,34
VV (13,89+36,21)*0,2					10,020		
40	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,340	1,11	3,71
VV 10,020/3					3,340		
41	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,020	3,57	35,77
VV 10,02					10,020		
42	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,020	4,12	41,28
43	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,020	0,77	7,72
44	K	171211001.S	Poplatok za zhodnocovanie stavebného odpadu - zemina a kamenivo	t	18,036	6,00	108,22
VV 10,020*1,8					18,036		
45	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	135,000	1,26	170,10
VV 135					135,000		
46	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	4,172	7,18	29,95
VV 135*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva					4,172		
47	K	181101101.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	135,000	0,33	44,55
VV 135					135,000		
48	K	181301101.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	135,000	2,43	328,05
VV 135					135,000		

D 2

Zakladanie

69,80

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	290,840	0,24	69,80
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV		240,74+13,89+36,21			290,840		
D		5	Komunikácie				7 849,40
35	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	36,210	5,15	186,48
VV		36,21"B			36,210		
29	K	564861111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	254,630	6,62	1 685,65
VV		240,74+13,89"A			254,630		
38	K	567132115.S	Podklad z kameniva stmeleneho cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 200 mm	m2	36,210	19,95	722,39
VV		36,210"B			36,210		
11	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	327,050	0,32	104,66
VV		290,84			290,840		
VV		36,21			36,210		
VV		Súčet			327,050		
36	K	577134111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	36,210	19,21	695,59
12	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	254,630	14,74	3 753,25
VV		254,63"A			254,630		
37	K	577154331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	36,210	16,48	596,74
27	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	2,500	17,21	43,03
28	M	592460006800	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	2,550	24,16	61,61
VV		2,5*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva			2,550		
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 282,30
13	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	135,250	9,25	1 251,06
14	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	136,603	2,69	367,46
VV		135,25*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			136,603		
15	K	917832111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 bez bočnej opory	m	84,280	12,13	1 022,32
VV		61,65+22,63			84,280		
16	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	85,123	8,55	727,80
VV		84,28*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva			85,123		
17	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	1,960	9,98	19,56
18	M	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový , lxšxv 1000x200x150 mm	ks	4,214	24,85	104,72
19	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	19,758	117,84	2 328,28
VV		(135,25+84,28)*0,3*0,3			19,758		
20	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	65,214	2,67	174,12
3	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	65,214	7,24	472,15
22	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	201,648	1,75	352,88
23	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	201,648	0,23	46,38
24	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	201,648	2,02	407,33
25	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	201,648	5,00	1 008,24
D		99	Presun hmôt HSV				576,85
26	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkolvek dĺžky objektu	t	265,828	2,17	576,85

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302 - Vytýčenie sietí a zabezp.staveniska

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 000,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 000,00	23,00%	460,00

Cena s DPH

v EUR

2 460,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302 - Vytýčenie sietí a zabezp.staveniska

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

2 000,00

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

3 - Chodníky Majerský rad - 1. a 2. etapa - odstránenie havarijného stavu

Časť:

302 - Vytýčenie sietí a zabezp.staveniska

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 000,00

D VRN

Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

2 000,00

5	K	000400094.S	Projekt a náklad na dočasné dopravné značenie	eur	1,000	500,00	500,00
4	K	000400095.S	Projektové práce - plán bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci	eur	1,000	250,00	250,00
1	K	000500021.S	Príprava staveniska - vytýčenie inžinierskych sietí	eur	1,000	650,00	650,00
VV		1" voda, kanalizácia, stefa, plyn, T com , detronics a iné			1,000		
3	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - autorský dozor projektanta	eur	1,000	100,00	100,00
2	K	001000033.S	Inžinierska činnosť - zaťažkávacie skúšky	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

4 - Nový povrch a obrubníky na ul.Jesenského - časť cesty pri MŠ

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

21 582,63

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	21 582,63	23,00%	4 964,00

Cena s DPH

v EUR

26 546,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

4 - Nový povrch a obrubníky na ul.Jesenského - časť cesty pri MŠ

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 582,63

HSV - Práce a dodávky HSV

21 082,63

1 - Zemné práce

2 359,95

2 - Zakladanie

2,69

5 - Komunikácie

13 806,62

8 - Rúrové vedenie

546,03

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 046,06

99 - Presun hmôt HSV

321,28

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

500,00

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

4 - Nový povrch a obrubníky na ul. Jesenského - časť cesty pri MŠ

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 582,63

D HSV

Práce a dodávky HSV

21 082,63

D 1

Zemné práce

2 359,95

3	K	113117132.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy nad 150 do 300 mm, -0,62500t	m2	11,620	16,03	186,27
1	K	113152430.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 1 m do 3,5 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	857,980	2,20	1 887,56
VV					880,75-11,15-11,62		857,980
8	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	29,640	2,70	80,03
VV					27,41		27,410
VV					2,23		2,230
VV					Súčet		29,640
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	10,500	2,70	28,35
VV					10,5		10,500
VV					Súčet		10,500
5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,036	16,80	84,60
VV					11,19*0,45 " B		5,036
6	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	1,679	1,11	1,86
VV					5,036/3		1,679
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	1,679	3,57	5,99
27	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 do 100 m3	m3	5,036	4,12	20,75
VV					5,036		5,036
28	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,036	0,77	3,88
30	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	30,000	1,26	37,80
31	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	0,927	7,18	6,66
VV					30*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		0,927
29	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	30,000	0,54	16,20
VV					30"okolo obrubníkov		30,000

D 2

Zakladanie

2,69

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	11,190	0,24	2,69
VV					11,19		11,190

D 5

Komunikácie

13 806,62

17	K	564851111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,810	5,15	117,47
VV					11,19+11,62		22,810
11	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,810	10,53	240,19
21	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	22,810	0,59	13,46
12	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	880,750	0,40	352,30
19	K	577144121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	880,750	14,39	12 673,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	577154431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	22,810	17,94	409,21
VV			22,81		22,810		
D		8	Rúrové vedenie				546,03
32	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	106,67	106,67
37	M	592240014240.S	Prstenec vyrovnávací hrdlový betónový BAR-V10, vonkajší/vnútrotný priemer D 865/625 mm, výška 100 mm	ks	2,000	20,28	40,56
33	M	552410002100.S	Poklop liatinový priemer 600 mm	ks	1,000	229,24	229,24
36	K	899431111.S	Výšková úprava posúvačov do 200 mm zvýšením krycieho hrnca	ks	3,000	56,52	169,56
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 046,06
14	K	915914111.S	Dodávka a montáž dočasného dopravného značenia a riadenie premávky	kpl	1,000	1,58	1,58
22	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	2,000	14,69	29,38
23	M	592170003500.S	Obrubník rovný, lxšxv 1000x100x200 mm, prírodný	ks	2,020	7,71	15,57
VV			2*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		2,020		
24	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	28,000	12,17	340,76
25	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	28,280	6,00	169,68
VV			28*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva		28,280		
26	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	2,700	117,84	318,17
VV			30*0,3*0,3		2,700		
35	K	919726712.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	23,430	2,33	54,59
4	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	23,430	3,59	84,11
VV			7,27+6,64+9,52		23,430		
38	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	117,119	17,12	2 005,08
40	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	117,119	1,75	204,96
41	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	117,119	2,02	236,58
39	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	117,119	5,00	585,60
D		99	Presun hmôt HSV				321,28
15	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	148,055	2,17	321,28
D		VRN	Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				500,00
16	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-1 - SO 01 - úsek popred BD č.12

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 686,65

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 686,65	23,00%	387,93

Cena s DPH

v EUR

2 074,58

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026
Objekt: 5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy
Časť: **305-1 - SO 01 - úsek popred BD č.12**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 686,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 686,65
1 - Zemné práce	305,53
5 - Komunikácie	724,99
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	634,45
99 - Presun hmôt HSV	21,68

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-1 - SO 01 - úsek popred BD č.12

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 686,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 686,65

D 1

Zemné práce

305,53

21	K	113117111.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	35,000	1,39	48,65
22	K	113117130.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,24000t	m2	2,000	27,41	54,82
23	K	113117141.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	28,000	5,07	141,96
4	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	10,000	2,70	27,00
5	K	113209025.S	Vybúranie lôžka obrúb, obrubníkov a žľabov, hr. do 100 mm, šírky nad 150 do 300 mm z betónu prostého, -0,06900t	m	10,000	3,31	33,10

D 5

Komunikácie

724,99

6	K	564811111.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	35,000	2,21	77,35
25	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	28,000	0,59	16,52
9	K	5771542333.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	28,000	22,54	631,12

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

634,45

10	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
24	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	16,000	6,35	101,60
12	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	5,600	2,08	11,65
15	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,600	4,58	25,65
14	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	16,000	9,44	151,04
16	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,500	1,75	18,38
17	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,500	0,23	2,42
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,500	2,02	21,21
19	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	10,500	5,00	52,50

D 99

Presun hmôt HSV

21,68

20	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	9,989	2,17	21,68
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-2 - SO 02 - úsek popred BD č.14-okolo šachty

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 601,86

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 601,86	23,00%	368,43

Cena s DPH

v EUR

1 970,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-2 - SO 02 - úsek popred BD č.14-okolo šachty

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 601,86

HSV - Práce a dodávky HSV

1 601,86

1 - Zemné práce	231,11
5 - Komunikácie	364,57
8 - Rúrové vedenie	421,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	573,01
99 - Presun hmôt HSV	11,67

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľ - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-2 - SO 02 - úsek popred BD č.14-okolo šachty

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 601,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 601,86

D 1

Zemné práce

231,11

1	K	113117111.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	17,500	1,39	24,33
3	K	113117142.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	14,000	8,65	121,10
2	K	113117152.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu vystuženého sieťou ručne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,33000t	m2	2,250	38,08	85,68

D 5

Komunikácie

364,57

4	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	17,500	2,21	38,68
19	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	17,500	0,59	10,33
5	K	5771542333.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	14,000	22,54	315,56

D 8

Rúrové vedenie

421,50

6	K	894422153.S	Osadenie betónových prefabrikovaných dielcov zákrytových a prechodových dosiek pre šachty DN 1000	ks	1,000	38,93	38,93
7	M	592240014000.S	Doska zákrytová betónová TZD pre kanalizačnú šachtu DN 1000 s otvorom D 625 mm, výška 170 mm, hr. steny 120 mm, trieda zaťaženia A15	ks	1,000	100,73	100,73
8	K	899103111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	1,000	31,71	31,71
9	M	552410002500	Poklop liatinový D 400 s odvetraním, WAVIN	ks	1,000	250,13	250,13

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

573,01

10	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
11	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	14,000	4,58	64,12
12	K	963051110.S	Búranie železobetónových dosiek hr.do 80 mm, - 2,40000t	m3	0,240	186,11	44,67
13	K	976085211.S	Vybúranie kanalizačného rámu vrátane poklopu alebo mreže do 0,30 m2, -0,02400t	ks	1,000	4,75	4,75
14	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	7,223	1,75	12,64
15	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,223	0,23	1,66
16	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7,223	2,02	14,59
17	K	979089731.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - betón s obsahom veľkého množstva železa (17 01 01)	t	7,223	25,00	180,58

D 99

Presun hmôt HSV

11,67

18	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5,376	2,17	11,67
----	---	-------------	--	---	-------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-3 - SO 03 - úsek popred BD č.14 - jama

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

596,35

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	596,35	23,00%	137,16

Cena s DPH

v EUR

733,51

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026
Objekt: 5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy
Časť: **305-3 - SO 03 - úsek popred BD č.14 - jama**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	596,35
HSV - Práce a dodávky HSV	596,35
1 - Zemné práce	72,52
5 - Komunikácie	174,86
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	345,48
99 - Presun hmôt HSV	3,49

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

305-3 - SO 03 - úsek popred BD č.14 - jama

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

596,35

D HSV

Práce a dodávky HSV

596,35

D 1

Zemné práce

72,52

1	K	113117130.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,24000t	m2	0,260	27,41	7,13
2	K	113117142.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	7,560	8,65	65,39

D 5

Komunikácie

174,86

14	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	7,560	0,59	4,46
3	K	5771542333.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	7,560	22,54	170,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

345,48

4	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
5	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	2,700	6,35	17,15
6	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	5,600	2,08	11,65
7	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,600	4,58	25,65
8	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	2,700	9,44	25,49
9	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	1,726	1,75	3,02
10	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,726	0,23	0,40
11	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1,726	2,02	3,49
12	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	1,726	5,00	8,63

D 99

Presun hmôt HSV

3,49

13	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1,610	2,17	3,49
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-4 - SO 04 - úsek popred BD č.16

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 913,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	1 913,00	23,00%	439,99

Cena s DPH

v EUR

2 352,99

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026
Objekt: 5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy
Časť: **301-4 - SO 04 - úsek popred BD č.16**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	1 913,00
HSV - Práce a dodávky HSV	1 913,00
1 - Zemné práce	414,80
5 - Komunikácie	863,60
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	608,97
99 - Presun hmôt HSV	25,63

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-4 - SO 04 - úsek popred BD č.16

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 913,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 913,00

D 1

Zemné práce

414,80

2	K	113117111.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	42,000	1,39	58,38
3	K	113117130.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,24000t	m2	2,400	27,41	65,78
17	K	113117142.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	33,600	8,65	290,64

D 5

Komunikácie

863,60

1	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	42,000	2,21	92,82
5	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	33,600	0,40	13,44
6	K	5771542333.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	33,600	22,54	757,34

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

608,97

7	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
8	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	12,000	6,35	76,20
9	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	5,600	2,08	11,65
10	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,600	4,58	25,65
11	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	12,000	9,44	113,28
12	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	14,688	1,75	25,70
13	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,688	0,23	3,38
14	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	14,688	2,02	29,67
15	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	14,688	5,00	73,44

D 99

Presun hmôt HSV

25,63

16	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	11,812	2,17	25,63
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-5 - SO 05 - úsek popred BD č.17

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 951,41

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	2 951,41	23,00%	678,82

Cena s DPH

v EUR

3 630,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026
Objekt: 5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy
Časť: **301-5 - SO 05 - úsek popred BD č.17**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	2 951,41
---------------------------	-----------------

HSV - Práce a dodávky HSV	2 951,41
---------------------------	----------

1 - Zemné práce	674,89
-----------------	--------

5 - Komunikácie	1 458,24
-----------------	----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	774,76
---	--------

99 - Presun hmôt HSV	43,52
----------------------	-------

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-5 - SO 05 - úsek popred BD č.17

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 951,41

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 951,41

D 1

Zemné práce

674,89

1	K	113117111.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	70,000	1,39	97,30
2	K	113117130.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu prostého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,24000t	m2	3,400	27,41	93,19
3	K	113117142.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy nad 50 do 100 mm, -0,22000t	m2	56,000	8,65	484,40

D 5

Komunikácie

1 458,24

4	K	564811111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	70,000	2,21	154,70
16	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	70,000	0,59	41,30
15	K	5771542333.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	56,000	22,54	1 262,24

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

774,76

5	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
6	K	919731112.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie z betónu prostého hr. do 150 mm	m	17,000	6,35	107,95
7	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	5,600	2,08	11,65
8	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	5,600	4,58	25,65
9	K	919735122.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	17,000	9,44	160,48
10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	24,336	1,75	42,59
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,336	0,23	5,60
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	24,336	2,02	49,16
13	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	24,336	5,00	121,68

D 99

Presun hmôt HSV

43,52

14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	20,057	2,17	43,52
----	---	-------------	--	---	--------	------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-6 - SO 06 - odbočka na Šibeničnú po križovatku

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 956,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	6 956,15	23,00%	1 599,91

Cena s DPH

v EUR

8 556,06

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-6 - SO 06 - odbočka na Šibeničnú po križovatku

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 956,15

HSV - Práce a dodávky HSV

6 956,15

1 - Zemné práce	361,77
2 - Zakladanie	46,44
5 - Komunikácie	6 125,72
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	286,00
99 - Presun hmôt HSV	136,22

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-6 - SO 06 - odbočka na Šibeničnú po križovatku

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 956,15

D HSV

Práce a dodávky HSV

6 956,15

D 1

Zemné práce

361,77

1	K	113117111.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy do 100 mm, -0,16000t	m2	25,000	1,39	34,75
2	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	193,500	1,69	327,02

D 2

Zakladanie

46,44

3	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	193,500	0,24	46,44
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

6 125,72

4	K	566201111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve do 0,04 m3/m2	m2	193,500	2,29	443,12
13	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	193,000	0,59	113,87
14	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	193,000	0,40	77,20
5	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	193,500	14,88	2 879,28
6	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	193,500	13,50	2 612,25

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

286,00

7	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
8	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,000	1,75	7,00
9	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,000	0,23	0,92
10	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,000	2,02	8,08
11	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	4,000	5,00	20,00

D 99

Presun hmôt HSV

136,22

12	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	62,774	2,17	136,22
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-7 - SO 07 - Rozšírenie komunikácie

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 598,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	15 598,00	23,00%	3 587,54

Cena s DPH

v EUR

19 185,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026
Objekt: 5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy
Časť: **301-7 - SO 07 - Rozšírenie komunikácie**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	15 598,00
---------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	15 598,00
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	2 877,26
-----------------	----------

2 - Zakladanie	36,48
----------------	-------

5 - Komunikácie	11 316,85
-----------------	-----------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	920,32
---	--------

99 - Presun hmôt HSV	447,09
----------------------	--------

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

5 - Fraňa Kráľa - Horná cesta ulice popred bytové domy

Časť:

301-7 - SO 07 - Rozšírenie komunikácie

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 598,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

15 598,00

D 1

Zemné práce

2 877,26

1	K	113117112.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého , hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, -0,24000t	m2	152,000	2,08	316,16
2	K	113152140.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	152,000	7,64	1 161,28
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	30,400	9,59	291,54
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	10,133	1,37	13,88
VV		30,400/3			10,133		

5	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	30,400	4,11	124,94
6	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	30,400	4,12	125,25
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,400	0,77	23,41
8	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	54,720	15,00	820,80
VV		30,4*1,8			54,720		

D 2

Zakladanie

36,48

9	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	152,000	0,24	36,48
---	---	-------------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

11 316,85

10	K	564761111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 200 mm	m2	152,000	10,27	1 561,04
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	152,000	6,62	1 006,24
12	K	569731111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, kamenivom drveným hr. 100 mm	m2	45,600	5,10	232,56
13	K	572991131.S	Vyspravenie spojov asfaltovou hmotou šírky nad 30 do 40 mm	m	152,000	6,50	988,00
22	K	573131101.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,60 kg/m2	m2	152,000	0,59	89,68
23	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	258,400	0,40	103,36
14	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	258,400	14,88	3 844,99
15	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	258,400	13,51	3 490,98

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

920,32

16	K	9148111r	Montáž dočasného dopr.značenia	kpl	1,000	250,00	250,00
17	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	74,480	1,75	130,34
18	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	74,480	0,23	17,13
19	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	74,480	2,02	150,45
20	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	74,480	5,00	372,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99		Presun hmôt HSV					447,09
21	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	206,032	2,17	447,09

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

6 - Kopanice - Rozšírenie cesty - časť Stávka

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 420,11

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

29 420,11

23,00%

6 766,63

Cena s DPH

v EUR

36 186,74

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

6 - Kopanice - Rozšírenie cesty - časť Stávka

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

29 420,11

HSV - Práce a dodávky HSV

28 920,11

1 - Zemné práce

3 327,27

2 - Zakladanie

76,56

5 - Komunikácie

19 343,65

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 318,52

99 - Presun hmôt HSV

854,11

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

500,00

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

6 - Kopanice - Rozšírenie cesty - časť Stávka

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

29 420,11

D HSV

Práce a dodávky HSV

28 920,11

D 1

Zemné práce

3 327,27

4	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	294,780	4,34	1 279,35
28	K	113157224.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva hrubého drveného v ploche do 200 m2 strojne, hr. vrstvy nad 300 do 400 mm, -0,56000t	m2	318,990	6,42	2 047,92

VV

283,960+35,03°C

318,990

D 2

Zakladanie

76,56

14	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	318,990	0,24	76,56
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

VV

283,96+35,03

318,990

D 5

Komunikácie

19 343,65

6	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	318,990	6,62	2 111,71
7	K	567123114.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 150 mm	m2	318,990	10,53	3 358,96
8	K	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	318,990	0,59	188,20
9	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	613,770	0,40	245,51

VV

318,99+294,78°C+B

613,770

12	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	613,770	14,88	9 132,90
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV

318,99+294,78°C+B

613,770

11	K	577144431.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	318,990	13,50	4 306,37
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

5 318,52

21	K	915914111.S	Dodávka a montáž dočasného dopravného značenia a riadenie premávky	kpl	1,000	1,58	1,58
23	K	919726712.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 10 mm hl. 25 mm	m	290,718	2,33	677,37
3	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	290,718	4,58	1 331,49
15	K	935152714.S	Osadenie odvodňovacieho oceľového žľabu plytkého pre vysoké zaťaženie svetlej šírky 100 mm do betónu na trne	m	9,000	20,42	183,78
18	M	133840000300.S	<i>Týč oceľová prierezu U 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185</i>	<i>m</i>	<i>9,000</i>	<i>15,60</i>	<i>140,40</i>
13	K	938909315.S	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. zametacou kefou	m2	294,780	0,05	14,74
20	K	938909421.S	Čistenie priekop komunikácií strojne priekopovým rýpadlom o objeme nánosu do 0,15 m3/m, -0,09730 t	m	280,718	1,05	294,75
1	K	938909511.S	Čistenie rigolov komunikácií od nánosu strojne hrúbky do 100 mm, -0,08800 t	m2	280,718	1,17	328,44
25	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	267,499	1,75	468,12
26	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	267,499	2,02	540,35
27	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	267,499	5,00	1 337,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99 Presun hmôt HSV							854,11
19	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	393,599	2,17	854,11
D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách							500,00
22	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou, určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	eur	1,000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

7 - Červená hora - Stúpanie - 2 etapa

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 074,58

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

8 074,58

23,00%

1 857,15

Cena s DPH

v EUR

9 931,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt: 7 - Červená hora - Stúpanie - 2 etapa

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

8 074,58

HSV - Práce a dodávky HSV

8 074,58

1 - Zemné práce	370,50
5 - Komunikácie	6 750,50
8 - Rúrové vedenie	113,06
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	676,95
99 - Presun hmôt HSV	163,57

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

7 - Červená hora - Stúpanie - 2 etapa

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

8 074,58

D HSV

Práce a dodávky HSV

8 074,58

D 1

Zemné práce

370,50

3	K	113152330.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,125 t	m2	150,000	2,47	370,50
---	---	-------------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

6 750,50

10	K	561991112.S	Recyklácia podkladu za studena na mieste - rozpojenie a reprofiliácia hr. 350 mm plochy do 1000 m2	m2	150,000	10,27	1 540,50
4	K	566301111.S	Úprava doterajšieho krytu z kameniva drveného v množstve 0,04- 0,06 m3/m2	m2	150,000	3,32	498,00
13	K	569231111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkopieskom alebo kamen. ťaženým hr. 100 mm	m2	100,000	3,05	305,00

vv

50*2

100,000

6	K	573111113.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m2	m2	150,000	0,59	88,50
5	K	573231106.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,40 kg/m2	m2	150,000	0,40	60,00
7	K	577144231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	14,88	2 232,00
8	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	150,000	13,51	2 026,50

D 8

Rúrové vedenie

113,06

11	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	113,06	113,06
----	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

676,95

12	K	919726732.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za tepla pre komôrku s tesniacim profilom š. 20 mm hl. 40 mm	m	3,000	4,13	12,39
2	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	3,000	4,58	13,74
1	K	938908403.S	Očistenie povrchu samozberným zametačom	m2	150,000	0,04	6,00
15	K	979084214.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 2 km	t	18,750	27,37	513,19
14	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	18,750	2,02	37,88
16	K	979089761.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - bitúmenové zmesi (17 03 02)	t	18,750	5,00	93,75

D 99

Presun hmôt HSV

163,57

17	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	75,379	2,17	163,57
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

8 - Hviezodsl.ul.-oprava časti chodníka

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

7 681,78

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

7 681,78

23,00%

1 766,81

Cena s DPH

v EUR

9 448,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt: **8 - Hviezodsl.ul.-oprava časti chodníka**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026

Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

7 681,78

HSV - Práce a dodávky HSV

7 681,78

1 - Zemné práce	4 085,18
2 - Zakladanie	21,68
5 - Komunikácie	1 958,14
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 501,15
99 - Presun hmôt HSV	115,63

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

8 - Hviezodsl.ul.-oprava časti chodníka

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 681,78

D HSV

Práce a dodávky HSV

7 681,78

D 1

Zemné práce

4 085,18

1	K	113117112.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z kameniva ťaženého ručne, hr. vrstvy nad 100 do 200 mm, - 0,24000t	m2	90,320	2,08	187,87
3	K	113117141.S	Odstránenie podkladu alebo krytu asfaltového ručne, hr. vrstvy do 50 mm, -0,11000t	m2	90,320	5,07	457,92
4	K	113117152.S	Odstránenie podkladu alebo krytu z betónu vystuženého sieťou ručne, hr. vrstvy nad 100 do 150 mm, -0,33000t	m2	90,320	38,08	3 439,39

D 2

Zakladanie

21,68

15	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	90,320	0,24	21,68
----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

D 5

Komunikácie

1 958,14

5	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	90,320	6,62	597,92
6	K	573231105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,30 kg/m2	m2	90,320	0,32	28,90
7	K	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	90,320	14,74	1 331,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 501,15

8	K	919731123.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 100 do 200 mm	m	55,300	2,67	147,65
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

VV

1,5*2

3,000

VV

55,3

55,300

9	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	110,600	7,24	800,74
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV

3

3,000

VV

55,3*2

110,600

10	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	61,418	1,75	107,48
11	K	979082219.S	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,418	0,23	14,13
12	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	61,418	2,02	124,06
13	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	61,418	5,00	307,09

D 99

Presun hmôt HSV

115,63

14	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	53,286	2,17	115,63
----	---	-------------	--	---	--------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

9 - Rekonštrukcia slepej ulice EMŠ

JKSO:

Miesto: Krupina

ČS:

Dátum: 18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

IČO:

00320056

IČ DPH:

2021152540

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

IČO:

31651402

IČ DPH:

SK2020492111

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

P. Budaj

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

32 242,73

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

32 242,73

23,00%

7 415,83

Cena s DPH

v EUR

39 658,56

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt: **9 - Rekonštrukcia slepej ulice EMŠ**

Miesto: Krupina
Objednávateľ: Mesto Krupina
Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Dátum: 18.06.2026
Projektant:
Spracovateľ: P. Budaj

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

32 242,73

HSV - Práce a dodávky HSV

32 242,73

1 - Zemné práce	6 675,39
2 - Zakladanie	30,06
5 - Komunikácie	15 642,32
8 - Rúrové vedenie	1 033,04
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	8 100,66
99 - Presun hmôt HSV	761,26

ROZPOČET



Stavba:

Asfaltovanie vybratých úsekov ciest mesta Krupina 2026

Objekt:

9 - Rekonštrukcia slepej ulice EMŠ

Miesto:

Krupina

Dátum:

18.06.2026

Objednávateľ:

Mesto Krupina

Projektant:

Zhotoviteľ:

COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Spracovateľ:

P. Budaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

32 242,73

D HSV

Práce a dodávky HSV

32 242,73

D 1

Zemné práce

6 675,39

1	K	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	181,390	4,81	872,49
2	K	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	181,390	5,07	919,65

VV 79,99+101,4 "asfa.chopník

181,390

VV Súčet

181,390

3	K	113152230.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. cez 0,5 m do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	269,910	4,34	1 171,41
---	---	-------------	---	----	---------	------	----------

VV 269,91" cesta

269,910

VV Súčet

269,910

4	K	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, s vybúraním lôžka, z krajkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	124,340	2,70	335,72
---	---	-------------	---	---	---------	------	--------

VV 58,17*2+3+5

124,340

VV Súčet

124,340

5	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	62,625	16,80	1 052,10
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

VV (28,87+33,04+63,34)*0,5 "zelená plocha

62,625

VV Súčet

62,625

6	K	131201109.S	Hlbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	62,625	1,11	69,51
---	---	-------------	---	----	--------	------	-------

7	K	162401102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 2000 m	m3	62,625	4,11	257,39
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

8	K	167101101.S	Nakladanie neulahnúťého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	62,625	4,12	258,02
---	---	-------------	---	----	--------	------	--------

9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	62,625	0,77	48,22
---	---	-------------	--	----	--------	------	-------

35	K	171209111.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - zemina a kamenivo (17 05 04)	t	112,725	15,00	1 690,88
----	---	-------------	---	---	---------	-------	----------

VV 62,625*1,8

112,725

VV Súčet

D 2

Zakladanie

30,06

10	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	125,250	0,24	30,06
----	---	-------------	--	----	---------	------	-------

VV 63,34+28,87+33,04

125,250

VV Súčet

125,250

D 5

Komunikácie

15 642,32

11	K	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného vel. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	125,250	12,64	1 583,16
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV 63,34+28,87+33,04 " v zelenej ploche

125,250

VV Súčet

125,250

12	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	125,250	6,62	829,16
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	181,390	6,62	1 200,80
----	---	-------------	--	----	---------	------	----------

VV 181,39 "po asfalt chodníkoch

181,390

VV Súčet

181,390

14	K	573211105.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,30 kg/m2	m2	333,250	0,45	149,96
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

15	K	573311511.S	Preliatie podkladu alebo krytu z kameniva asfaltom v množstve 2,50 kg/m2	m2	63,340	2,45	155,18
----	---	-------------	--	----	--------	------	--------

16	K	577144121.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	333,250	14,39	4 795,47
----	---	-------------	---	----	---------	-------	----------

VV 63,340+269,91

333,250

VV Súčet

333,250

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	577144331.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	63,340	13,51	855,72
	VV		63,34 " v zelenej ploche		63,340		
	VV		Súčet		63,340		
18	K	596911143.S	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	243,390	14,41	3 507,25
	VV		79,99+101,49+33,04+28,87		243,390		
	VV		Súčet		243,390		
19	M	592460009600	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	227,858	10,27	2 340,10
	VV		223,39 * 1,02		227,858		
	VV		Súčet		227,858		
20	M	592460009300	Dlažba betónová PREMAC KLASIKO, rozmer 200x200x60 mm, červená	m2	20,502	11,00	225,52
	VV		20,1 * 1,02		20,502		
	VV		Súčet		20,502		
D 8			Rúrové vedenie				1 033,04
21	K	899231111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	4,000	113,06	452,24
22	K	899431111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením krycieho hrca	ks	8,000	56,52	452,16
23	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	8,000	16,08	128,64
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 100,66
24	K	917862111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bocnou oporou	m	162,360	11,72	1 902,86
	VV		58,17*2+16,46*2+4,1+4+5		162,360		
	VV		Súčet		162,360		
25	M	592170003900.S	Obrubník cestný oblúkový, lxšxv 390x150x250 mm	ks	16,160	12,93	208,95
	VV		16 * 1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		
26	M	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x200x150(100) mm	ks	16,160	9,98	161,28
	VV		16 * 1,01		16,160		
	VV		Súčet		16,160		
27	M	592170003800.S	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, prírodný	ks	142,410	6,00	854,46
28	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	14,612	107,92	1 576,93
	VV		(58,17*2+16,46*2+4,1+4+5)*0,3*0,3		14,612		
	VV		Súčet		14,612		
29	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	11,000	4,58	50,38
30	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	142,640	1,75	249,62
31	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	142,640	2,02	288,13
32	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	90,640	30,00	2 719,20
	VV		142,64-17,7-34,3 " frézing bude uložený na skládke investora"		90,640		
	VV		Súčet		90,640		
33	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	17,770	5,00	88,85
	VV		17,77 " búranie chodníkov		17,770		
	VV		Súčet		17,770		
D 99			Presun hmôt HSV				761,26
34	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	350,810	2,17	761,26

Zoznam všetkých známych subdodávateľov
(splnenie povinnosti ustanovenej v § 41 ods. 3 ZVO)

Na realizácii ZMLUVY uzavretej na základe výsledku procesu verejného obstarávania sa budú podieľať subdodávatelia: ~~ÁNO~~/NE¹:

Obchodné meno alebo názov, sídlo subdodávateľa, IČO	Meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, osoby oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávok	Objem predpokladaných subdodávok v EUR bez DPH
HEX-STAV, s.r.o. Hronská 1, 960 01 Zvolen IČO: 43985343	Ing. Blanka Dobálová Plánočkova 834/52 960 01 Zvolen 18.09.1961	Príprava podkladov, dlažby, obrubníky, krajníky	48 500,00
SPOLU	X	X	48 500,00

čestne vyhlasujem,

- že každý subdodávateľ podľa § 41 ZVO spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky podľa § 32 ods.1 v plnom rozsahu ZVO a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods.6 písm. a) až h) a ods.7 ZVO; bude mať oprávnenie dodávať tovar alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť,
- pokiaľ som neuviedol identifikačné údaje subdodávateľa nakoľko mi nie je známy, túto povinnosť si splním najneskôr do 5 pracovných dní odo dňa uzatvorenia zmluvy so subdodávateľom a písomne o tom informujem verejného obstarávateľa.
- V prípade, že sa stanem úspešným uchádzačom, po podpise zmluvy zmenu subdodávateľa oznámim verejnemu obstarávateľovi (objednávateľovi) minimálne 5 pracovných dní pred začatím poskytovania služieb subdodávateľom. Každý takýto subdodávateľ bude spĺňať podmienku osobného postavenia podľa § 32 ods.1 v plnom rozsahu ZVO a nesmú u neho existovať dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 ZVO; bude mať oprávnenie dodávať tovar alebo poskytovať službu k tej časti predmetu zákazky, ktorú má subdodávateľ plniť. Zároveň každý takýto subdodávateľ, ktorý má povinnosť zapisovať sa do registra partnerov verejného sektora v súlade s § 11 zákona o verejnom obstarávaní, bude zapísaný v registri partnerov verejného sektora.

V Trnave, dňa:

Obchodné meno a sídlo poskytovateľa: COLAS Slovakia, a.s., Orešianska 3168/7, 917 01 Trnava

.....
Ing. Martin Papala – predseda predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.

.....
Ing. Kristína Brezanská – člen predstavenstva
COLAS Slovakia, a.s.

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: 17.07.2026

Číslo vložky: 6590

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : COLAS Slovakia, a.s.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Orešianska

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 3168/7

c) **Názov obce:** Trnava

d) **Psč:** 917 01

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 31651402

Právna forma: Akciová spoločnosť

Platnosť : od: 21.08.2021

Obchodné meno : COLAS Slovakia, a.s.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Priemyselná

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 6

c) **Názov obce:** Košice - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 042 45

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 31651402

Právna forma: Akciová spoločnosť

Platnosť : 19.07.2019 - 20.08.2021

Obchodné meno : Inžinierske stavby, a. s.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Priemyselná

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 6

c) **Názov obce:** Košice - mestská časť Staré Mesto

d) **Psč:** 042 45

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 31651402

Právna forma: Akciová spoločnosť

Platnosť : 11.07.2017 - 18.07.2019

Obchodné meno : Inžinierske stavby, a. s.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Priemyselná7

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 6

c) **Názov obce:** Košice

d) **Psč:** 042 45

e) Štát: Slovenská republika
IČO: 31651402
Právna forma: Akciová spoločnosť
Platnosť : 01.02.2017 - 10.07.2017

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : Barger Prekop s.r.o.
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: Mostová
b) Súpisné/Orientačné číslo: 0/2
c) Názov obce: Bratislava - mestská časť Staré Mesto
d) Psč: 81102
e) Štát: Slovenská republika
IČO : 36869724
Platnosť : od: 11.07.2017

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Martin Bouygues
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: rue Delabordère
b) Súpisné/Orientačné číslo: 31
c) Názov obce: Neuilly sur Seine
d) Psč: 92200
e) Štát: Francúzska republika
Dátum narodenia : 03.05.1952
Štátna príslušnosť : Francúzska republika
Verejný funkcionár : Nie
Platnosť : od: 11.07.2017

Meno : Olivier Bouygues
Sídlo :
a) Názov ulice/verejného priestranstva: villa Madrid
b) Súpisné/Orientačné číslo: 15
c) Názov obce: Neuilly sur Seine
d) Psč: 92200
e) Štát: Francúzska republika
Dátum narodenia : 14.09.1950
Štátna príslušnosť : Francúzska republika
Verejný funkcionár : Nie
Platnosť : od: 11.07.2017

IV. Verejní funkcionári

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 16.07.2026

Dátum overenia : 30.06.2026

Typ overenia : iný dôvod

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov

VÝPIS Z REGISTRA PARTNEROV VEREJNÉHO SEKTORA

Stav aktuálny k: **20.07.2026**

Číslo vložky: **21175**

I. Partner verejného sektora

Obchodné meno : HEX-STAV, s.r.o

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Hronská

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 1

c) **Názov obce:** Zvolen

d) **Psč:** 96001

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO: 43985343

Právna forma: Spoločnosť s ručením obmedzeným

Platnosť : od: 06.12.2017

II. Oprávnená osoba

Obchodné meno : JK ADVOKÁTSKA KANCELÁRIA s. r. o.

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Zvolenská cesta

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 4164

c) **Názov obce:** Banská Bystrica

d) **Psč:** 97405

e) **Štát:** Slovenská republika

IČO : 56872330

Platnosť : od: 07.05.2025

III. Koneční užívatelia výhod

Meno : Ľubomír Škrečko

Sídlo :

a) **Názov ulice/verejného priestranstva:** Plánočkova

b) **Súpisné/Orientačné číslo:** 834/52

c) **Názov obce:** Kováčová (Okres Zvolen)

d) **Psč:** 9601

e) **Štát:** Slovenská republika

Dátum narodenia : 23.12.1959

Štátna príslušnosť : Slovenská republika

Verejný funkcionár : Nie

Platnosť : od: 28.02.2023

IV. Verejní funkcionáři

Bez záznamov.

V. Oznámenie o overení konečných užívateľov výhod

Dátum oznámenia : 25.02.2026

Dátum overenia : 25.02.2026

Typ overenia : k 31. decembru kalendárneho roku

VI. Udelené pokuty

Bez záznamov.

VII. Kvalifikovaný podnet

Bez záznamov.
